ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

CAMPUS JANE VANINI - CÁCERES/MT

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02 AO EDITAL Nº 002/2025

A Presidente da Comissão Eleitoral designada pelo Ato de Designação nº 002/2025, no

uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital nº 001/2025, torna pública, o resultado

preliminar da votação ocorrida no dia 23/10/2025;

Art.  1º Tornar  pública,  para  conhecimento  dos  interessados,  o  RESULTADO FINAL

(Preliminar) da eleição para coordenação do curso de direito e diretoria da Faculdade de Ciências Sociais e

Aplicadas do Câmpus Universitário Jane Vanini  conforme quadro abaixo:

Câmpus Cargo Candidatos Situação

Jane Vanini
Coordenação do curso de

Direito
Jaime Santana Orro Silva Eleito

Jane Vanini Direção da Faculdade de
Ciências Sociais e Aplicadas

Rubens dos Santos Eleito

Art. 2º Abrir prazo para recursos conforme o previsto no item 17,do Edital nº 002/2025,
no prazo máximo de 2 (dois) dias úteis contados da data de publicação deste Edital  Complementar. O
recurso deve ser encaminhado no e-mail: facisa.cac@unemat.br.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições
em contrário.

Cáceres-MT, 24 de outubro de 2025.

José Renato de Oliveira Silva
Presidente da Comissão Eleitoral

Ato de Designação nº 02/2025/FACISA

Edital Complementar nº 02/2025
                                 Página 1 de 1

	Coordenação do curso de Direito
	Direção da Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas

		2025-10-24T12:32:40-0300